PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2010                                                                                                                          № 5903
О внесении изменений в  муниципальную   целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта Ярославского муниципального района на 2009-2011годы»
   В   соответствии    с   Федеральным   законом   от  06.10.2003     № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта Ярославского муниципального района на 2009-2011 годы», (далее – Программа), утвержденную  постановлением Администрации Ярославского муниципального района          от 30.12.2009 № 10033:

1.1. Графу паспорта  «Объемы и источники финансирования программы» читать в следующей редакции:

« Средства бюджета ЯМР -  3 046 тыс.руб., в т.ч. по годам:

   - в 2009 году -  600 тыс. руб.

   - в 2010 году – 1723 тыс. руб.

   - в 2011 году – 723 тыс. руб.»
1.2. В разделе 5 Программы «Механизм реализации и порядок контроля за ходом реализации Программы» изложить подраздел «Общая потребность в ресурсах»  в новой редакции:
                                          «Общая потребность в ресурсах
	Наименование ресурсов
	Единица измерения

Потребность в (тыс. руб.)

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	всего

	Материально-технические ресурсы
	            -
	-
	-
	-
	-

	Трудовые ресурсы
	            -
	-
	-
	-
	-

	Финансовые ресурсы:
	тыс. руб.
	600
	1723
	723
	3046

	- областной бюджет
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

	- местный бюджет
	тыс. руб.
	600
	1723
	723
	3046

	- внебюджетные источники
	            -
	-
	-
	-
	-

1.3. Раздел 7. «Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных объектов» дополнить пунктом 7.4 следующего содержания :
	7.4
	Субсидия на строительство спортивного центра п. Ивняки
	-
	1 000
	-
	-
	ОКМПиС

2. Управлению финансов Администрации  ЯМР (С.Е. Хахин) осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете района на очередной финансовый год.

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР Е.Б.Волкову

4.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                    А.В. Решатов

	Заместитель Главы

Администрации ЯМР

__________________Е.Б. Волкова

«____» ___________ 2010

	Заместитель Главы Администрации ЯМР- начальник управления финансов

__________________С. Е. Хахин

«____» ___________ 2010

	Начальник управления делами

Администрации ЯМР

__________________З.П. Шлякова

«____» ___________ 2010

	Начальник правового отдела

Администрации ЯМР

__________________А. М. Одинцов

«____» ___________ 2010

	Начальник административно-

кадрового отдела управления делами

Администрации ЯМР

__________________С. А. Ковалева

«____» ___________ 2010

	Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта

Администрации ЯМР

__________________О. В. Каюрова

«____» ___________ 2010

А.А .Сакулин
94-32-68
Направить:

Дело – 2 экз.

ОКМПС -2 экз

Упр. Ф. – 1 экз.

Волкова Е.Б. – 1 экз.